

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st year Maintenance.					
1. Name of Work:	Constn. of road & C.D. work from Gorabeh yadar house to Santosh yadar gram in path in Sadar Munger Block under G.T.N.S.Y.				
2. Name of Agency:	Sri Jitendra Kumar, At - Moujor chak Nawgosh Munger				
3. Ag. No -	19 SBD/2017-2018				
4. Ag. Value Rs.	2120482				
Const. Crd - 1990761					
Maintenance Cost - 129720					
5. Date of Commencement	04.08.2017				
6. Date of Completion	03.05.2018				
7. Date of measurement	21.01.2018				
Work done:-					
1. Restoration of 2020 cut with soil etc.					
L.H.S.	4 x	6.00 x	0.30 x	0.30	2.16
	4 x	6.00 x	0.60 x	0.30	4.32
	4 x	6.00 x	0.60 x	0.30	4.32
					10.80 ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form NO. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2. Maintenance of earthen shoulders</u>					
filling with fresh selected soil etc.					
L.H.S.	6 p	6.30	0.30	=	11.34
	4 p	5.00	0.30	=	6.00
	4 p	6.00	0.60	=	14.40
	6 p	7.00	0.60	=	25.20
	2 p	5.00	0.30	=	3.00
					59.94 m ²
<u>3. Maintenance of road Sign</u>					
9 etc					0.100
<u>4. Cutting of branches of</u>					
12 tree shrubs and trimming					
of grass and weeds etc - 1.00 m ²					
<u>5. Trimming of grass and</u>					
14 weeds from the shoulders etc					
L.H.S	4 p	9.00	2.25	=	81.00
" "	10 p	4.00	1.00	=	40.00
					121.00 m ²
Handed 03.06.19 J.E.		Neeraj 03-06-19 AR			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT					
1. Restoration of rain cuts with soil etc.					
10.80 M ³ vide TMB Page (13)					
@ 347.63/M ³ - R					3754 m
2. Maintenance of earthen shoulders filling with fresh selected soil etc.					
59.94 M ² vide TMB Page (14)					
@ 52.58/M ² - R					3152 m
3. Maintenance of Road Sign etc.					
0.1000 No vide TMB Page (14)					
@ 1010.45/km - R					101 m
4. Cutting of branches of tree 12 shrubs & trimming of grass etc.					
1.00 No vide TMB Page (14)					
@ 97.48/M ² - R					97 m
5. Cutting of shrubs and weeds from the shoulders etc.					
121.00 M ² vide TMB Page (14)					
@ 1.99/M ² - R					241 m
Total					7345 m
Less 0.10% as per agreement (-)					7 m
Grand Total					7338 m
Prepared by J.E.					
02.06.19					
Checked by J.E.					
02.06.19					
DR					
CRP					
Continuation					

Continuation

Roh
11/11/2020

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) Maintenance of earthen shoulder filling with fresh selected soil etc.					12.00
2x 2x 5.00x 1.00 =					20.00
2x 4x 6.00x 1.00 =					48.00
2x 1x 2.00x 1.00 =					4.00
					72.00
3/9 Maintenance of road sign etc.					0.480 km
4/11 Maintenance of 200m and km. stone					0.045 km

5/12 Cutting of branches of tree shrubs etc.					1.00 km
6/13 Cutting of shrubs from the road way etc.					3 Nos.
7/14 Trimming of grass and weeds from the shoulders					
2x 5x 6.00x 1.12 =					67.20
2x 4x 8.00x 1.10 =					70.40
2x 2x 4.00x 1.00 =					16.00
					153.60
Limit = d +					151.88
Pranish 04.06.2020 S.F.					04-06-2020 B.V.

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F-R		8922 n
(7/14) Trimming of grass and weeds from the shoulders					
ok -					
151.88 M ² vide TMB page (18)					
@ 1.99/M ² — R					302 n
DAO					↗
C&P					
11/11					9224 n
Less 0.10% as per agreement					9 n
					9215 n
Handwritten signature					
04.06.2020					
Handwritten signature					
04-06-2020					
C. S. S.					
16/12/20					

3rd year Maintenance

21

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Gorakh Yadav house				house
	to Shantosh Yadav.				
Name of Agency -	Sri Dhirendra Kumar				
Agreement No -	19/3 BD/2017-18				
Agreement Value -	Rs 2120482.00				
Const. cost -	Rs 1990761.00				
Maint. cost -	Rs 129720.00				
Date of commencement -	04.08.2017				
Date of completion -	03.05.2018				
Date of actual completion -	08.03.2018				
Date of measurement -	15.04.2021				
<u>Work Done</u>					
① Restoration of rain cuts with soil...					
	2.45	1.70	0.900	0.300	4.590
	2.07	2.00	1.00	0.300	8.400
	2.03	1.50	0.750	0.300	2.025
					15.015m ³
② Maint. of earthen shoulder...					
	2.43	2.70	0.800		12.96
	2.45	3.00	1.000		30.00
	2.07	3.25	0.900		40.95
					83.91m ³
③ Maint. of road signs...					
	1.0	0.500	KM		0.500km

Continuation

[illegible]

Abstract of cost

23

Sch. XLV--Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cuts with soil					
15.015 m ² Vide TMB Page - ②					
@ Rs 347.63/m ² = Rs 5220.00					
② Maint. of earthen shoulder.					
83.910 m ² Vide TMB Page - ②					
@ Rs 52.58/m ² = Rs 4412.00					
③ Maint. of road signs.					
0.300 KM Vide TMB Page ②					
@ Rs 1010.45/KM = Rs 303.00					
④ Maint of 200m & km stone					
0.054 KM Vide TMB Page ②					
@ Rs 678.88/KM = Rs 37.00					
⑤ Trimming of grass & weeds.					
151.00 m ² Vide TMB Page ②					
@ Rs 1.99/m ² = Rs 300.00					
Rs 10272.00					
Less below @ 0.10% = Rs 10.00					
Rs 10262.00					
Mandaf 15.04.21 J.A.					
N.Y. 15-4-21					
On 24/10/21					

Continuation

~~484~~

5th year maintenance bill

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- const of road					
2.00 work from gozaki yadav					
house to sonotos yadav gram in					
path in sadar mungar block -					
under BPSNY -					
Name of Agency:- SRI Jitinder kr					
Agg No- 19/030/2012-18					
Date of commencement:- 04-08-12					
Date of complete:- 03-05-2018					
Measurement					
1) Restoration of rain cul					
with soil - -- do do cul					
complete job.					
$2 \times 6m \times 1.5m \times 0.3 = 5.4m^3$					
$3 \times 5m \times 1.7 \times 0.3 = 7.65m^3$					
$3 \times 6m \times 1.2 \times 0.3 = 6.48m^3$					
<u>19.53m³</u>					
Unit - 19.44m ³					
2) maintenance of earthen					
Shoulder - -- do do cul					
complete job.					
$4 \times 2.0 \times 0.8 = 6.4m^2$					
$6 \times 5 \times 1.2 = 36m^2$					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$8 \times 6 \times 1.3 = 62.4 \text{ m}^2$					
104.8 m^2					
3) maintenance of road sign					
--- do do out complete job					
0.3 km					
4) maintenance of room stone					
--- do do out complete job					
0.072 km					
$0.3 \times 18\% = 0.054 \text{ km}$					
5) Pruning of grass weeds					
--- do do out complete job					
$5 \text{ No} \times 5 \text{ m} \times 1.0 = 25 \text{ m}^2$					
$8 \text{ No} \times 8 \text{ m} \times 1.2 = 57.6 \text{ m}^2$					
$10 \text{ No} \times 8 \text{ m} \times 1.3 = 104.0 \text{ m}^2$					
$8 \text{ No} \times 5 \text{ m} \times 1.5 = 60 \text{ m}^2$					
246.6 m^2					
<i>Shahid</i>					
12/04/23					
52					
<i>Ajmal</i>					
18/04/23					
AG					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1) Restoration of drain cuts					
with soil medium - do					
do all comp soil					
19.44 m ³ @ 342.63/m ³ - R 6758-					
2) maintenance of earthen					
Shoulder - do do all					
comp soil					
104.8 m ² @ 52.58/m ² - R 5510-					
3) maintenance of road edge					
- do do all comp soil					
0.3 km @ 1010.45/km - R 303-					
4) maintenance of room stone					
- do do all comp soil					
0.054 km @ 628.28/km - R 36-					
5) Pruning of grass weeds					
- do do all comp soil					
246.6 m ² @ 1.99/m ² - R 490-					
13097-					
less below 0.10% - R 13-					
13084-					

Continuation